JIDELNICEK
od 22.01.2024 do 26.01.2024

Pondéli 22.1.2024

pfesnidav.  Ovocna presnidavka s piSkoty, €aj trnkovy s matefidouskou
obsahuje alergeny: 01

Polévka Zelna
obsahuje alergeny: 01,07,10
obéd Rybi filé na esneku a slaniné, pérkové brambory s maslem, mrkvovy salat s jablky, dezert- domaci

smetanovy jogurt s tvarohem , mysli- exotické ovoce, ovocny €aj, voda
obsahuje alergeny: 01,02,04,07,10

sva€ina Celozrnna bagetka, lucina s pazitkou, kedluben, ¢aj
obsahuje alergeny: 01,05,06,07,08,11
Utery 23.1.2024

presnidav.  Chléb s maslem, vafené vejce, Cervena kapie, cao cao, €aj zeleny s citronem
obsahuje alergeny: 01,03,07

Polévka Zeleninova s bulgurem
obsahuje alergeny: 01,07,09

obéd Cockovy eintopf s bramborem, chléb, okurek, &aj bylinkovy, voda, mlé&ny napoj
obsahuje alergeny: 01,05,07,08,09,10

svacina Kaiserka, ¢esnekova pomazanka, jablko, ovocny napoj
obsahuje alergeny: 01,07,11

Streda 24.1.2024

pfesnidav. Crossiant s nugatovou naplni, hruska, granko, ovocny ¢aj
obsahuje alergeny: 01,05,07,08

Polévka Masovy vyvar s jatrovymi knedlicky a zeleninou
obsahuje alergeny: 01,03,07,09
obéd Krati zavitek se slaninou, hraskova ryze, zeleninovy salat s ¢inskym zelim a kukufici, citronovy ¢aj, voda,

ovovce-pomeranc
obsahuje alergeny: 01,07,10

sva€ina Rohlik, pomazankové maslo, platkovy syr Gouda, mrkev, ovocny napoj
obsahuje alergeny: 01,07
Ctvrtek 25.1.2024

presnidav. Bagetka, masova pomazanka, rajce, mléko, €aj citonovy
obsahuje alergeny: 01,05,06,07,08,11

Polévka Kminova s kapanim
obsahuje alergeny: 01,03,07,09

obéd Svickova na smetané&, houskovy knedlik, ovocny napoj, voda s citronem
obsahuje alergeny: 01,03,05,06,07,08,09,11

svacina Veka, celerova pomazanka, okurek ¢aj
obsahuje alergeny: 01,06,07

Patek 26.1.2024

presnidav. RyZova kaSe se skofici a ovocem, €aj rakytnikovy lipacek

obsahuje alergeny: 01,07 ‘Y
Polévka Zeleninova s quinoa \
obsahuje alergeny: 01,07,09
obéd Holandsky fizek, vafené brambory s maslem a pazitkou, ko

ananasem, voda
obsahuje alergeny: 01,03,07

sva€ina Kukufiény zeleninovy chlebilek, syr Kiri, jablko, €aj
obsahuje alergeny: 07,09

SIRAVA.:



Seznam alergent: 01
02
03
04
05
06

Obiloviny obsahuijici lepek
Korysi

Vejce

Ryby

AraSidy (podzemnice olejna)
Sojové boby (séja)

Zména jidelnickl a alergent vyhrazenal
Jidla jsou urena k okamzité spotfebé!

07
08
09
10
11

MIéko

Ofechy, mandle, pistacie
Celer

Hofcice

Sezamova semena



